Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 4799/UBND-NV
ngày 04/6/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí
Minh về việc chuyển công tác đối với viên chức (kèm theo hồ sơ của ông Dương
Bá Đạt, Giáo viên bộ môn Toán Trường Trung học cơ sở Trần Quốc Toản 1,
thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh);

Căn cứ Quyết định số 59/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022
của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về phân cấp
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, quản lý vị trí việc làm và số lượng
người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên
Huế; Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2024 của UBND
tỉnh Thừa Thiên Huế sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm
theo Quyết định số 59/2022/QĐ-UBND ban hành Quy định về phân cấp tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức, quản lý vị trí việc làm và số lượng người
làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Sau khi xem xét hồ sơ của ông Dương Bá Đạt, sinh ngày 01/4/1990, hiện
đang là giáo viên Trường Trung học cơ sở Trần Quốc Toản 1, thành phố Thủ Đức,
thành phố Hồ Chí Minh;

- Quê quán: Phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Nơi ở hiện nay: Phường An Phú, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí
Minh.

- Trình độ và chuyên môn đào tạo: Thạc sĩ Đại số và Lý thuyết số.

- Trình độ Tin học: Chứng chỉ IC3.

- Trình độ Ngoại ngữ: Tiếng Anh B1.

- Lương hiện hưởng:

+ Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên THCS hạng III.

+ Mã số: V.07.04.32; Bậc 4; Hệ số: 3,33; Mốc thời gian nâng bậc lương lần
sau được tính kể từ ngày 01/12/2023.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đồng ý tiếp nhận ông Dương Bá Đạt,
Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trần Quốc Toản 1, thành phố Thủ Đức, thành
phố Hồ Chí Minh và bố trí tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND thị xã
Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2173/UBND-NV

V/v đồng ý tiếp nhận viên chức

Hương Trà, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế có ý kiến để UBND thành phố
Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh cho ông Dương Bá Đạt chuyển đến Ủy ban
nhân dân thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà;
- Phòng GD&ĐT thị xã Hương Trà;
- Lưu: VT, NV, L(06).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!